05.660.173/0001-50,  com endereço  na  Rua Irmã Aloizia,  nº  14,
Caiçara do Norte/RN, CEP 59.592-000. 
OBJETO:  AQUISIÇÃO  EVENTUAL  E  PARCELADA  DE
COMBUSTÍVEL PARA A FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTE A
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO NORTE/RN.
VALOR ESTIMADO: R$ 33.540,00 (trinta e três mil, quinhentos e
quarenta reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:33.90.30 – Material de Consumo.

São Bento do Norte/RN, 18 de janeiro de 2024

Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente